Comparentes personam coram officio et actibus presentibus Caspares Capitulum Pramiensium
 Nobilibus Florianus Modnicki solum Inno Gabrielis Modnicki filius
 et Zofia Cuciarska solum Inno Joannis Cuciarski filia et facti veris Inno
 Florianus Modnicki consors legitima maritus solus per se legitime veris ad
 omnia bona sui et tutorem conjugales assistens sani mentibus et compositis ac
 stentibus a semet ipsis distribuit iuribus iuris ditionibus suis quibus ad propria et
 competens recedere sibi deo Caspares Pramiensium iurisdictioni se cum succes
 sionibus ac bonis suis et aliis omnibus quoad notam presentem attinet totam
 et plenam incorporandis et subiacendis palam libere ac expressum vero
 gneret et quilibet eandem seorsim suo pro interesse regit. Quia ipsi mutuo et
 iniucem una pars alteri mutua aduitalitatem et utrumque omnium et
 bonorum suorum hereditate et obligacioni morantur et immobilia ac fundum pecu
 niam tam cuius argentis eleuacione unionei Margaserau deservit de pmentem
 secundum prealudis equitatis ac totius suppellectilibus domo nunc habet et
 impostum habent ad extrema duntaxat vite sua tempora inseri presentem con
 ceperunt presentibus inseribit et concedit tali modo. Quod prius
 prefatum Nobilium Florianum Modnicki maritum suum quam eandem Nobilium
 Zofiam Cuciarska consortem suam non contingent ex hinc memorata Nobilibus
 Zofia Cuciarska et omnia bona prefata morte mariti sui deservit
 cum omni proprietate omnium iure dno et proprietate ad omnia et
 quilibet bonorum prefatorum utilitatem fructibus pventibus redditibus et
 et pventibus et aliis omnibus nullis penitus exceptis tenore habebit possi
 debit illis pacifice et quiete uti iuxta ad extrema vite sua tempora post
 mortem vero prefate Inno consors sua bona se presentem omnia ad succes
 siones eiusdem Nobilibus Florianus Modnicki mariti sui sine quibus contradic
 tione succedere prefate consors sua totam et plenam deus hereditate Similiter quo
 prius prefatum Nobilium Zofiam Cuciarska consortem suam quam eandem
 Nobilium Florianum Modnicki maritum suum non contingent ex hinc idem No
 bilis Florianus Modnicki maritus bona supra notata omnia morte prefate
 consors sua deservit cum omni coniugum bonorum iure Dominio et proprietate
 omnibus et quilibet bonorum prefatorum utilitatem fructibus pventibus et aliis

Pro hinc

In quibus quibus ad extrema vite sua tempora tenore habebit et possidebit
 illis Inno post mortem vero eiusq Nobilibus Florianus Modnicki mariti
 sui bona supra notata omnia ad successores prefate consors sua sine quibus
 contradictione succedere mariti sui totam et plenam deus hereditate (stent) par
 tes presentibus presentibus ubi mutuo coniucem una pars alteri ac posse
 ris et tribus partibus dant et concedit plenam facultatem omnimode pote
 statem Inno presentem aduitalitatem ex his Actibus Caspares Pramiensium
 autem de promptis ad Acta Temis Pramiensium quandoque voluerit
 habere et ea transportari quae transportata tantum valebit ac si per
 has partes transportata foret Hac sua presentem recognitione ad omnia et
Actum in Castro Pramiensi Teria
Quinta ante Vestium Sancta Prisca
Virginis proxima Anno Domini Mil
lesimo Sexcentesimo Trigesimo primo
Moniales Pramienses Virgini Loszo
wska cedunt

1617
1631

Comparentes personam coram officio et actibus presentibus Caspares Capitulum Pramiensium
 Inno Susanna Wyssomirka ad presentem dicciani Maranae Wyssomirka et
 Constantii Jaminska Virgines Moniales Conuentus Pramiensium ordinis Pradi
 calium Sancti Dominici confessoris de obseruantiis suis et totius conuentus eius
 dem Pramiensium pro cuius ratione cauet ac presentibus in forma iuris
 gran plenissima inseribit nominibus sane mentibus et copiosi presentibus
 a semet ipsis distribuit iuribus iuris ditionibus suis quibus ad propria et
 competens recedere se deo cum succedentibus ac bonis suis omnibus iurisdictioni
 officio presentibus Caspares Capitulum Pramiensium quoad dchum presentem attinet
 totam et plenam incorporandis et subiacendis palam libere ac expressum vero
 gneret et quilibet ipsorum seorsim suo pro interesse presentibus regit. Quia ipsae de
 omni et integro iure suo et prefate totius conuentus eiusq Pramiensium dchum
 de inseri presentibus Caspares Capitulum Pramiensium seu alia quibus cum actibus quibus
 cum recognitione originatis Inno sam Catharinam Lebuska Inno solum Inno
 Inno Suciwicki consors legitima sine tantum per salmet Suciwicka sine cum
 aliis quibus libentibus personis ac per quascumque personas nomine ipsa Suciwicka
 et libentem seu succedentem eiusq solum Suciwicki modo solum presentibus dchum presentibus

et libere concedunt ei & Religiosa Lorzowska Virgini Moniali & ipsius
 succentibus sanguine iunctis plenam facultatem & omninoq; absolutam
 potestatem insuper presentem confirmationem ex his Actis factis & firmis
 sicut ad acta quousq; autentica Regni sui perpetuam in se habent quam
 deus voluerit transire et transportare quod transportata tantum valeat
 licet actus ipsiusmet regentes transportare ipsi in se habent ad quosq; iudicium

Kłosa sowa et Wierzbicki Roborati

Comparati p[ro] com[uni] officio actibus p[ro]sent[is] factis Capitani Promisliensis
 Reginae Braciana Inno[centi]o s[ic]m Joannis Kłopas consors velicta
 Lidua ab Inno[centi]o & Gaspar Wierzbicki suo & Inno[centi]o Drule Hermano
 & Inno[centi]o de Inchoare consors suis legibus p[ro] cuius ratum est et ac se p[ro]
 sentibus in se nominet sui mentibus et exponit exentes a Libris disti[ct]is
 iuris in se d[omi]nibus suis quibuslibet propriis et competent[er] recedent huius
 autem inno[centi]o factis Promisliensis quoad actum presentem attinet se cum
 succentibus bonis suis gratis omnibus factis et plenarie incorporat alijs
 de hinc p[ro] libere p[ro]p[ri]e ac p[ro] p[ro]p[ri]am regendam et quilibet eorum
 deorsum duo p[ro] inter se regnant. Quia ipsi de suisq; de carib[us] et
 bonis suis gratis omnibus et sumis p[ro]p[ri]e habent et habent sibi
 multis et iure Inno[centi]o p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e ac p[ro]p[ri]e d[omi]nibus p[ro]p[ri]e in se h[ab]ent et
 obligant d[omi]niam certam inter se regentes et p[ro]p[ri]am Wierzbicka rati-
 ne certam eorum et conditum in casu inter se contentam de actis et de
 ta h[ab]ent Promisliensis de h[ab]entia ac p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e m[em]bris regnum et p[ro]
 factis consors Wierzbicki subscripti et sup[er] illis in omnibus et singulis eius
 dem inter se conditibus punctis clausulis articulis rati[on]e legum et
 et notis q[ui] d[omi]niam totam in toto quam in parte p[ro]p[ri]e tenere complere
 creque ac invidi h[ab]ent observare omni[um] lib[er]e et singulis eiusq; inter se con-
 ditibus. Jam in toto quam in parte totis quod p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]
 factam inter se ad inno[centi]am p[ro]p[ri]am et inno[centi]am p[ro]p[ri]am ad p[ro]
 d[omi]niam inter se d[omi]niam in toto referent. Idem sub d[omi]niam non inter se
 quinquaginta floren[ti] pecun[ia] p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am ad succentibus d[omi]nibus
 p[ro]p[ri]am s[ic]m con[tra] h[ab]ent contentum inter se p[ro]p[ri]am omnium et sin-
 gulorum tam in toto quam in parte totis quod p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]
 succentibus d[omi]niam inno[centi]o p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am p[ro]
 p[ro]p[ri]am in se sup[er] bonis suis et omnibus ac sumis p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]am
 et ab altera p[ro]p[ri]am

et libere concedunt ei & Religiosa Lorzowska Virgini Moniali & ipsius
 succentibus sanguine iunctis plenam facultatem & omninoq; absolutam
 potestatem insuper presentem confirmationem ex his Actis factis & firmis
 sicut ad acta quousq; autentica Regni sui perpetuam in se habent quam
 deus voluerit transire et transportare quod transportata tantum valeat
 licet actus ipsiusmet regentes transportare ipsi in se habent ad quosq; iudicium

Kłosa sowa et Wierzbicki Roborati

Comparati p[ro] com[uni] officio actibus p[ro]sent[is] factis Capitani Promisliensis
 Reginae Braciana Inno[centi]o s[ic]m Joannis Kłopas consors velicta
 Lidua ab Inno[centi]o & Gaspar Wierzbicki suo & Inno[centi]o Drule Hermano
 & Inno[centi]o de Inchoare consors suis legibus p[ro] cuius ratum est et ac se p[ro]
 sentibus in se nominet sui mentibus et exponit exentes a Libris disti[ct]is
 iuris in se d[omi]nibus suis quibuslibet propriis et competent[er] recedent huius
 autem inno[centi]o factis Promisliensis quoad actum presentem attinet se cum
 succentibus bonis suis gratis omnibus factis et plenarie incorporat alijs
 de hinc p[ro] libere p[ro]p[ri]e ac p[ro] p[ro]p[ri]am regendam et quilibet eorum
 deorsum duo p[ro] inter se regnant. Quia ipsi de suisq; de carib[us] et
 bonis suis gratis omnibus et sumis p[ro]p[ri]e habent et habent sibi
 multis et iure Inno[centi]o p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e ac p[ro]p[ri]e d[omi]nibus p[ro]p[ri]e in se h[ab]ent et
 obligant d[omi]niam certam inter se regentes et p[ro]p[ri]am Wierzbicka rati-
 ne certam eorum et conditum in casu inter se contentam de actis et de
 ta h[ab]ent Promisliensis de h[ab]entia ac p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e m[em]bris regnum et p[ro]
 factis consors Wierzbicki subscripti et sup[er] illis in omnibus et singulis eius
 dem inter se conditibus punctis clausulis articulis rati[on]e legum et
 et notis q[ui] d[omi]niam totam in toto quam in parte p[ro]p[ri]e tenere complere
 creque ac invidi h[ab]ent observare omni[um] lib[er]e et singulis eiusq; inter se con-
 ditibus. Jam in toto quam in parte totis quod p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]
 factam inter se ad inno[centi]am p[ro]p[ri]am et inno[centi]am p[ro]p[ri]am ad p[ro]
 d[omi]niam inter se d[omi]niam in toto referent. Idem sub d[omi]niam non inter se
 quinquaginta floren[ti] pecun[ia] p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am ad succentibus d[omi]nibus
 p[ro]p[ri]am s[ic]m con[tra] h[ab]ent contentum inter se p[ro]p[ri]am omnium et sin-
 gulorum tam in toto quam in parte totis quod p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]e p[ro]
 succentibus d[omi]niam inno[centi]o p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am p[ro]p[ri]am p[ro]
 p[ro]p[ri]am in se sup[er] bonis suis et omnibus ac sumis p[ro]p[ri]e p[ro]p[ri]am
 et ab altera p[ro]p[ri]am